客室改装工事のお知らせ

お客様各位

   この度はシェラトン都ホテル東京にご宿泊を賜り、誠にありがとうございます。

当ホテルでは、下記日程にて 8 階の客室改装工事を実施いたします。

工事期間中におきましては、細心の注意を払い作業をしてまいりますが、騒音や

振動が発生する場合がございます。お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

改装フロア  ：  8 階

工 事 期 間  ：  2024 年 11 月 25 日(月) ～2025 年 3 月 23 日(日) 予定

工 事 時 間  ：  各日 午前 9：00 ～ 午後 6：00

                   ※工事期間と時間は変更となる場合がございます。

客室支配人

NOTICE

Dear Guests

Thank you very much indeed for staying at the Sheraton Miyako Hotel Tokyo.
Kindly be informed that some noises will be expected during the period due to the
refurbishing guest rooms on 8th floor.
We will apologize to you in advance for any inconvenience which might be caused
during the renovation.

Renovation floor :  8th floor

Period :        November 25, 2024 to March 23, 2025(schedule subject to change)

Time :                 9:00am to 6:00pm (schedule subject to change)

  Director of Rooms